xposuo dauid &
seminieus usque
in saeculum.

**IN FINE M
PSALMUS
DAUID**

xviii Caeli enarrant
gloriam dei & o
peram manuum eius
adnuntiant
firmamentum.
Dies diei eructat
uerbum & nox
nocti indicat
scientiam.
Non sunt loque
luc neque ser
mones quorum
non audientur
uoces eorum.
In omnem ter
ram exiit sonus
eorum & in fines
orbis terrae
uerba eorum.
In sole posuit tab
naculum suum.
& ipse tamquam
sponsus proce
dens de thalca
mosuo.
Exultauit ut gi

xposuo dauid &
seminieus usque
in aeternum.

IN FINE M de ciuentu
PSALMUS xpi p quere
DAUID senctur

xviii Caeli enarrant psalm
gloriam dei & o cxviii
per am manuum ibiconium
eius adnuntiat grat nouu
firmamentum. seu costes
Dies diei eructat amentu
uerbum & nox
nocti indicat
scientiam.
Non est sermo
& non sunt uerba
quibus non au
diatur uox
eorum.
In omnem ter
ram exiit sonus
eorum & in fi
nibus orbis
uerba eorum.
In sole posuit taber
naculum in eis
& ipse quasi
sponsus proce
dens de thalca
mosuo.
Exultauit ut for

gans ad curren-
dam uiam a sum-
mo caelo egres-
sio eius.

Et occursum eius
usque ad summum
eius. neceffique
abscondat a calo-
re eius.

Lex domini in macula-
ta conuertens ani-
mas. testimonium
domini fidele. sapien-
tiam praestans
paruulis.

Iustitiae domini rectae
lucificantur cor-
da. praecipuum
domini lucidum in
luminans oculos.

Timor domini seculi per-
manens in saecu-
lum saeculi iudici
admi uera iustifica-
ta in semet ipsa.

Desiderabilia super
aurum & lapidem
preciosum mul-
tum & dulciora
super mel & fa-
uum.

Et tenet seruus ius-
ta

gans ad curren-
dam uiam a sum-
mo caelo egres-
sio eius.

Et occursum eius
usque ad summum
eius. neceffique
abscondat a calo-
re eius.

Lex domini in re prae-
sensibilis conuertens
animas. testimonium
domini fidele. sapien-
tiam praestans
paruulis.

Iustitiae domini rectae
lucificantur cor-
da. praecipuum
domini lucidum in
luminans oculos.

Timor domini seculi per-
manens in saecu-
lum saeculi iudici
admi uera iustifica-
ta in semet ipsa.

Desiderabilia super
aurum & lapidem
preciosum mul-
tum & dulciora
super mel & fa-
uum.

Nam & seruus ius-
ta

ans ad curren-
dam uiam a sum-
mitate caeli egres-
sus eius.

Et occursum eius
usque ad summum
illius. neceffique
abscondat a calo-
re eius.

Lex domini in macula-
ta conuertens ani-
mas. testimonium
domini fidele. sapien-
tiam praestans
paruulis.

Praeceptum domini rec-
tae lucificantur
mandatum
domini lucidum in
luminans oculos.

Timor domini mundus
perseuerans
in saeculum iudici
domini uera iustifica-
ta in semet ipsa.

Desiderabilia super
aurum & lapidem
preciosum mul-
tum & dulciora
super mel & fa-
uum redundante.

Unde seruus

uscus to dit ea
incustodiendis
illis prescriptio
multa

Delicta quis intelle
git ab oculis meis
mundane & ab
alienis parceser
uotuo.

Si me non fuerint
dominatus tunc in
maculatus ero.
& mundabor
a delicto maximo.

Eterunt ut conpla
ceant eloquia
oris mei & medi
tatio cordis mei
in conspectu tuo
semper.

Ones adiutor me
us & redemp
tor meus.

IN FINEM
PSALMUS
DAUID

xviii

Exaudiat te dñs
in die tribulatio
nis. protegat te
nomen dñi iacob.
Mittat tibi auxiliu
desco. & desion.

uscus to ditea
incustodiendo
illis prescriptio
multa.

Delicta quis intelle
git ab oculis meis
mundane & ab
alienis parceser
uotuo.

Si me non fuerint
dominatus tunc in
maculatus ero.
& mundabor
a delicto maximo.

Eterunt ut conpla
ceant eloquia
oris mei & medi
tatio cordis mei
in conspectu tuo
semper.

Ones adiutor me
us & redemp
tor meus.

IN FINEM deroz
PSALMUS noxi
edene
DAUID non eudez.

xviii

Exaudiat te dñs
in die tribulatio
nis. protegat te
nomen dñi iacob.
Mittat tibi auxiliu
desco. & desion.

docebit eu
incustodiendis
eis fructus
multus.

Errores quis intelle
git ab oculis meis
mundane. a sup
bis quoque libera ser
uum tuum.

Si non fuerint
dominatus tunc in
maculatus ero.
& mundabor
a delicto maximo.

Sint placentes
sermones
oris mei medi
tatio cordis mei
in conspectu tuo.

Ones fortitudo mea.
& redemp
tor meus.

PSALMUS operon
DAUID temhor
PROFETA taur

xviii

Exaudiat te dñs
in die tribulatio
nis. protegat te
nomen dñi iacob.
Mittat tibi auxiliu
desco. & desion.

tueatur te.

Memor sit omnis sacrificium & holocaustum tuum pingue fiat.

Tribuat tibi secundum cor tuum & omne consilium tuum confirme.

Laudabimur in salutari tuo & in nomine domini nostri magnificabimur.

Impleat dominus omnes petitiones tuas nunc cognoui quoniam saluum fecit dominus christum suum.

Exaudi illum de caelo sancto suo in potentiaabus salutis dexterarum eius.

Huius in curribus & huius in equis nos autem in nomine domini nostri inuocabimus.

Ipsi obligati sunt & ceciderunt nos autem surreximus & erecti

tueatur te.

Memor sit dominus omnia sacrificium & holocaustum tuum pingue fiat.

Tribuat tibi dominus secundum cor tuum & omne consilium tuum confirme.

Laudabimur in salutari tuo in nomine domini nostri magnificabimur.

Impleat dominus omnes petitiones tuas nunc cognoui quoniam saluum fecit dominus christum suum.

Exaudi illum de caelo sancto suo in potentiaabus salutis dexterarum eius.

Huius in curribus & huius in equis nos autem in nomine domini nostri magnificabimur.

Ipsi obligati sunt & ceciderunt nos uero surreximus & erecti

robore & te.

Memor sit omnia sacrificium & holocaustum tuum pingue fiat. SIMPIR

Occidit tibi secundum cor tuum.

& omnem uoluntatem tuam impleat. #

Laudabimur in salutari tuo & in nomine domini nostri

docemus choros. #

Impleat dominus omnes petitiones tuas nunc scio quoniam saluabit dominus christum suum.

Exaudi eum de caelo sancto suo in fortitudine salutis dexterarum eius.

Huius in curribus & huius in equis nos autem in nomine domini nostri recordabimur. #

Ipsi incuruati sunt & ceciderunt nos autem surreximus & erecti

sumus.
 Oñesaluumfacerege.
 & exaudinos indie
 quainuocauerim iste.
INFINIM
PSALMUS
DAUID

xx **D**ñe in uirtute tua
 laudabitur rex &
 super salutar tuo
 exultabit uehemen
 ter.

Desiderium cordis
 eius tribuisti ei.
 & uoluntate labi
 orum eius non frustu
 dastueum.

Quoniam praeuenisti e
 um in benedictio
 nibus dulcedinis.
 posuisti in capite
 eius coronam de
 lapide pretioso.
Ut amplexu tuum &
 tribuisti ei longi
 tudinem dierum
 in saeculum & in sae
 culum saeculi.

Magna gloria eius
 in salutar tuo. glo
 riam & magnum de
 corem inpones super eum.

}

sumus.
 Oñesaluumfacerege.
 & exaudinos indie
 quainuocauerim iste.
INFINIM de regno
 xpi & de
 ielatione
PSALMUS
DAUID iudaeorum.

xx **D**ñe in uirtute tua
 laudabitur rex &
 super salutar tuo
 exultauit uehemen
 ter.

Desiderium animae
 eius tribuisti ei.
 & uoluntate labi
 orum eius non frustu
 dastueum.

Quoniam praeuenisti e
 um in benedictio
 ne dulcedinis.
 posuisti in capite
 eius coronam de
 lapide pretioso.
Ut amplexu tuum &
 tribuisti ei longi
 tudinem dierum
 in saeculum
 saeculi.

Magna gloria eius
 in salutar tuo. glo
 riam & magnum de
 corem inpones super eum.

sumus.
 Oñesaluus &
 exaudinos indie
 quainuocauerim iste.
PSALMUS de xpo
DAUID regis iudae
PROFITIA ad patrem.

xx **D**ñe in fortitudine tua
 laudabitur rex.
 in salutar tuo
 exultauit uehemen
 ter.

Desiderium cordis
 eius dedisti ei.
 & uoluntate labi
 orum eius non frustu
 dastueum.

Quoniam praeuenisti e
 um in benedictio
 nibus bonitatis.
 pone in capite
 eius coronam de
 lapide pretioso.
Ut amplexu tuum &
 dedisti ei longi
 tudinem dierum
 in saeculum
 & in aeternum.

Magna gloria eius
 in salutar tuo. glo
 riam & decorem
 pone super eum.

Qnm dabis eum in be-
nedictionem in sae-
culum saeculi. lue-
tificabis eum in gau-
dio cum uultu tuo.

Qnm rex sperat in
dno. & in miseri-
cordia altissimi
non commouebi-
tur.

Inueniatur manus
tua omnibus ini-
micis tuis. dexte-
ra tua inueniat
omnes qui te ode-
runt.

Pone eos ut cliba-
num ignis in tem-
pore uultu tui.
dns in ira sua con-
turbabit eos & de-
uorabit eos ignis.

Fructum eorum de
terra perdes &
semene eorum
a filijs hominum.

Qnm declinauerunt
in temala cogita-
uerunt consilia
quaenon potue-
runt stabilire.

Qnm pones eos

Qnm dabis eum in be-
nedictione in sae-
culum saeculi. lue-
tificabis eum in gau-
dio cum uultu tuo.

Qnm rex sperat in
dno. & in miseri-
cordia altissimi
non commouebi-
tur.

Inueniatur manus
tua omnibus ini-
micis tuis. dexte-
ra tua inueniant
omnes qui te ode-
runt.

Pone eos ut cliba-
num ignis in tem-
pore uultu tui.
dns in ira sua con-
turuabit eos & de-
uorabit eos ignis.

Fructum eorum de
terra perdes &
semene eorum
a filijs hominum.

Qnm declinauerunt
in temala cogita-
uerunt consilium
quod non potue-
runt stabilire.

Qnm pones eos

Pone enim eum in be-
nedictionem sem-
piternam & hi-
larabis eum in lae-
tia apud uultu tuu.

Qnm rex confideat in
dno. & in miseri-
cordia excelsi
non decipie-
tur.

Inueniet manus
tua omnes ini-
micos tuos. dexte-
ra tua inueniet
odientes
te.

Pone eos ut cliba-
num ignis in tem-
pore uultu tui.
dns in furore suo
praecipitabit eos &
deuorabit eos ignis.

Fructum eorum de
terra perdes &
semene eorum
de filijs hominu.

Qnm declinauerunt
super temalum co-
gitauerunt scelus
quod non po-
tuerunt.

Qnm pones eos

dorsum. in reli
quistiis praepa
rabis uultum eo
rum.

Exaltare dñe
in uirtute tua. can
tabimus & psalle
mus uirtute tua.
**IN FINI IMPRO
AD SUMPTIONE
MATUTINA
PSALMUS DAUID**

xxi

Ds ds meus respi
ceme. quare me
de reliquisti longe
a salutem me. uerba
delictorum meo
rum.

Ds meus clamabo
per diem & non
exaudies. & non
ad insipientiam
mibi.

Tu autem in scō ha
bitas. laus isrl.

In te sperauerunt
patres nostri.
sperauerunt
& liberaasti eos.

Ad te clamauerunt
& saluifacti sunt.
in te sperauerunt

dorsum. in reli
quistiis praepa
rabis uultum illo
rum.

Exaltare dñe
in uirtute tua can
tabimus & psalli
mus uirtute tua.
**IN FINI IMPRO
AD SUMPTIONE
MATUTINA. de passion.
PSALMUS DAUID**

xxi

Ds ds meus respice
in me quare me de
reliquisti longe
a salutem me. uerba
delictorum meo
rum.

Ds meus clamabo
per diem nec ex
audies & nocte & nō
ad insipientiam
mibi.

Tu autem in scō ha
bitas. laus isrl.

In te sperauerunt
patres nostri.
sperauerunt
& liberaasti eos.

Ad te clamauerunt
& saluifacti sunt.
in te sperauerunt

umerum funes H
tuos firmabis
contra facies eo
rum.

Exaltare dñe in
fortitudine tua can
tabimus & psallimus
fortitudine tua.
**IN FINI IMPRO
AD SUMPTIONE
MATUTINA. de passion.
VERBAXTICUM**

xxi

Ds ds meus qua
re dereli
quisti me. longe
a salutem me. Uerba
rugitus mei.

Ds meus clamabo
per diem & non
exaudies & nocte
nece est silentium H
mibi.

Et tu scō habitator
laus israhel.

In te confisi sunt
patres nostri
confisi sunt
& saluasti eos.

Ad te clamauerunt
& saluifacti sunt.
in te confisi sunt

& non sunt confusi.

Ego autem sum uermis & non homo.
obprobrium hominum & abiectio plebis.

Omnes uidentes me deriserunt me.
locuti sunt labiis & mouerunt caput.

Sperauit in domino eripiat eum.
saluum faciat eum. quoniam inuult eum.

Quoniam tu es qui ex utero existime de uentre.
spes mea ab uberibus matris meae in te proieci sum ex utero.

O uentre matris meae. dominus meus es tu.
ne discesseris a me.

Quoniam tribulatio proxima est.
quoniam non est qui adiuuet.

Circumdederunt me utuli multi.
tauri pingues obsederunt me.

& non sunt confusi.

Ego autem sum uermis & non homo.
obprobrium hominum & abiectio plebis.

Omnes qui uidebant me asperabantur me.
locuti sunt labiis & mouerunt caput.

Sperauit in domino eripiat eum.
saluum faciat eum. quoniam inuult eum.

Quoniam tu es qui ab utero existime de uentre.
spes mea ab uberibus matris meae in te iacta sum ex utero.
de uentre matris meae dominus meus es tu.
Ne discesseris a me.

quoniam tribulatio proxima est.
& non est qui adiuuet.

Circumdederunt me utuli multi.
tauri pingues obsederunt me.

& non sunt confusi.

Ego autem sum uermis & non homo.
obprobrium hominum & abiectio plebis.

Omnes uidentes me subrannant me.
dimittunt labium mouent caput.

Confugit ad dominum saluum eum.
liber eum. quoniam inuult eum.

Tu autem pro pugnator meus ex utero fiducia mea ab uberibus matris meae in te proieci sum in exuulua de uentre matris meae dominus meus es tu.
Ne longe facias a me.

quoniam tribulatio proxima est.
quoniam non est adiuutor.

Circumdederunt me utuli multi.
tauri pingues ualluerunt me.

Aperuerunt super
me ossuum. sicut
leo rapiens & rugi
ens.

Sicut aqua effusus
sum. & dispersa
sunt omnia ossa
mea.

Faltum est cor me
um tamquam cæ
reliquescens in me
diouentris mei.

Aruit tamquam
testa iustus mea
& lingua mea ad
hæsit faucibus me
is. & in puluerem
mortis deduxis
time.

Quoniam circumdede
runt me canes
multi. concilium
malignantium
obsedit me.

Foderunt manus
meas & pedes me
os. dinumeraue
runt omnia ossa
mea.

Ipsi uero considera
uerunt & inspexe
runt me. diuiserunt